
 

 

Uchwała Nr 6215/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-001/22  

dla Działania 11.2 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU)”  

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

pkt 1, art. 39 ust 1 i 2, art. 46 ust. 1, art. 53 ust. 1 oraz art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 818 ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 176/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

27 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020” 

wraz z uchwałami zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

W związku z zakończeniem etapu procedury odwoławczej od oceny merytorycznej, aktualizuje się listę 

wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-001/22 dla Działania 

11.2 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU)” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

oraz listę wszystkich projektów ocenionych pozytywnie stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 projektowi umieszczonemu  

na pozycji nr 8 Załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, w maksymalnej wysokości 295 610,00 zł 

(dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset dziesięć złotych). 

 

§ 3 

 

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach konkursu Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-

001/22 stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie  

stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych  

do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5899/2022 oraz niniejszą uchwałą. 

 

§ 4 

 

Informacja o projektach wykazanych w Załączniku Nr 2 do uchwały zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 6215/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie: wyboru wniosku o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-001/22  

dla Działania 11.2 „Wspieranie kryzysowych działań naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU)”  

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, Instytucją Zarządzającą 

odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy, Wnioskodawca, w przypadku negatywnej oceny jego projektu 

wybieranego w trybie konkursowym, posiada prawo wniesienia protestu w celu ponownego sprawdzenia 

złożonego wniosku w zakresie spełnienia kryteriów wyboru projektów. W myśl art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy,  

jeśli protest zostanie uwzględniony, właściwa instytucja może dokonać aktualizacji listy projektów, które 

uzyskały wymaganą liczbę punktów, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania.  

Zgodnie z Regulaminem konkursu Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-001/22, projekt uzyskuje ocenę 

pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne, merytoryczne dopuszczające oraz uzyskał co najmniej 

60% maksymalnej liczby punktów (za kryteria merytoryczne wartościujące), co stanowi 21 punktów.  

1 grudnia 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr 5899/2022 o wyborze 

do dofinansowania siedmiu projektów, które uzyskały co najmniej 22 punkty podczas oceny merytorycznej, 

na łączną maksymalną kwotę wsparcia 2 548 640,92 zł.  

Obecnie, w wyniku zakończonego etapu procedury odwoławczej od oceny merytorycznej, projekt, 

który na mocy ww. uchwały znajdował się na liście projektów ocenionych negatywnie merytorycznie, został 

poddany ponownej ocenie, która zakończyła się uzyskaniem wyższej liczby punktów, tj. 21 i zmianą statusu, 

co pozwala na wybór projektu do dofinansowania. W związku z tym, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego zdecydował o udzieleniu wsparcia przedmiotowemu projektowi w maksymalnej wysokości 

295 610,00 zł. Mając na uwadze powyższe aktualizuje się i zatwierdza listę projektów ocenionych  

w  konkursie stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały oraz listę projektów ocenionych pozytywnie, 

która stanowi Załącznik nr 2 do uchwały. Łączna wysokość dofinansowania przyznana na podstawie 

uchwały Nr 5899/2022 oraz niniejszej uchwały wynosi 2 844 250,92 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

  



L.p Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita
Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Status projektu

1. RPWP.11.02.00-30-0018/22
Zakład Opieki Zdrowotnej i Medycyny 

Pracy "Med-Alko" Sp. z o.o.

Doposażenie placówki medycznej POZ i AOS 

w Koninie przy ulicy Przyjaźni 3 w sprzęt 

medyczny, zakup cyfrowego RTG dla potrzeb 

wynikających bezpośrednio i pośrednio 

z pandemii COVID-19

700 000,00 zł 490 000,00 zł 28
projekt wybrany 

do dofinansowania 

2. RPWP.11.02.00-30-0040/22 Centrum Medyczne HCP Sp. z o.o.

Zakup aparatu USG wraz z przeprowadzeniem 

modernizacji gabinetów POZ, sposobem na 

wzrost odporności i dostępności systemu 

zdrowia

697 957,90 zł 488 570,53 zł 28
projekt wybrany 

do dofinansowania 

3. RPWP.11.02.00-30-0006/22 SCANMED Spółka Akcyjna

Wspieranie kryzysowych działań naprawczych 

w CENTRUM MEDYCZNYM SCANMED 

W POZNANIU

699 655,34 zł 453 188,63 zł 25
projekt wybrany 

do dofinansowania 

4. RPWP.11.02.00-30-0037/22

OŚRODEK PROFILAKTYKI 

I EPIDEMIOLOGII NOWOTWORÓW 

IM. ALINY PIENKOWSKIEJ 

SPÓŁKA AKCYJNA

"Zakup stacji diagnostycznych w celu poprawy 

dostępu do usług zdrowotnych 

i przeciwdziałania skutkom pandemii 

COVID-19 w OPEN S.A."

700 000,00 zł 490 000,00 zł 25
projekt wybrany 

do dofinansowania 

5. RPWP.11.02.00-30-0039/22
URBANIAK & SYNOWIE 

SPÓŁKA CYWILNA

Zakup sprzętu medycznego dla POZ 

Consultorio w Rokietnicy celem poprawy stanu 

zdrowia pacjentów po epidemii COVID-19

195 520,00 zł 136 864,00 zł 25
projekt wybrany 

do dofinansowania 

6. RPWP.11.02.00-30-0047/22

Martyna Darwish Dar Medicum Zespół 

Poradni Specjalistycznych Poradnia Lekarza 

Rodzinnego

Wdrożenie działań naprawczych w obszarze 

zdrowia w poradni POZ Martyna Darwish Dar 

Medicum Zespół Poradni Specjalistycznych 

Poradnia Lekarza Rodzinnego w Swarzędzu

148 038,80 zł 103 627,15 zł 23
projekt wybrany 

do dofinansowania 

7. RPWP.11.02.00-30-0016/22

"MEDICUS BONUS" SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Wdrożenie nowych rozwiązań cyfrowych 

i urządzeń do diagnostyki obrazowej 

w lokalnych poradniach Medicus Bonus w celu 

przyspieszenia diagnozowania pacjentów 

z powikłaniami po Covid-19, usprawnienia ich 

obsługi i poprawy jakości udzielanych 

świadczeń

551 986,61 zł 386 390,61 zł 22
projekt wybrany 

do dofinansowania 

8. RPWP.11.02.00-30-0051/22

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Lekarza Rodzinnego 

ALTERIDA

Zwiększenie dostępności do świadczeń oraz 

skrócenie czasu oczekiwania na badanie 

w NZOZ Przychodnia Lekarza Rodzinnego 

ALTERIDA

457 191,00 zł 295 610,00 zł 21

projekt wybrany 

do dofinansowania w wyniku 

procedury odwoławczej 

(uchwała z 17.02.2023 r.)

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 6215/2023

Lista projektów ocenionych pozytywnie w konkursie Nr RPWP.11.02.00-IZ.00-30-001/22 dla Działania 11.2  „Wspieranie kryzysowych działań

 naprawczych w obszarze zdrowia (REACT-EU)”  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

Projekty wybrane do dofinansowania

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 lutego 2023 r.


